
Dílčí objednávka č. 103/2019
k RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O DÍLO č. 9/2018-2316

Opiavy, údižba, seivis, odtahy, asistenční služby — Autobusy různých značek

Podle § 2586. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník, ve znání pozdějších předpisů pro smluvní strany:

Objednatel:
Zastoupená:

Fakturační
a doručovací adresa:
IČO;
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon/ fax/ mobil:
Vyřizuje:

Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1,160 00 Praha 6

velitelem posádky Prahu plukovníkem
* f 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha

VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

60162694
CZ-60162694
ČNB (0710)

404881/0710

Dodavatel:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojeni:
Číslo účtu:

Telefon/ fax:
Adresa pro doručování
korespondence:

TEZAS servis a.s.
24765180
CZ24765180
Československá obchodní banka a.s.

117243903/0300

Panelová 289/6,190 15 Praha 9 -Satalice

Objednáváme u Vás:
Na základe rámcové smlouvy č. 9/2018-2316 objednáváme u vás opravu klimatizace,
vystaveni protokolu (revizní zprávy) na vozidle Bus LC 956, VPZ 024-44-37.

provedení revize a

Předpokládaná cena služby včetně materiálu nepřesáhne částku 78 650,- Kč včetně DPH 21%

Kontaktní osoba ohledně zakázky:

Požadovaná doba dodání služby: nejpozději do 10. 8. 2019
Místo dodáni: VÚ 2316, Čínská 26/22, 160 00 Praha 6

Při fakturaci uveďte číslo této objednávky

Sln?zds#Ba/d|(ofStcl^) S rozPisem jednotlivých položek objednávky a včleněni podle přisluSné právní úpravy
Sh h a . Z ° I přldané h0dn0ty) doloŽeny clodacím Ustem s potvrzením objednatele o splněni

služby, bude zaslan na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednateli.

zikon?čUd^/7ndoaa^,elC aZd“ÍtelnÁh° Shledány dŮV°dy k naPlnéní insti,lltu "*«.( “ daň podle § 109
ák, " .e tj5/24a4 Sb ’ 0 dan‘ 2 přldané hodnoty. ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při

zasílaní úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle § 109 a tohoto zákona.

Objednatel zaplatí za dodanou službu až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě ieho
splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného ctoraCčbí daňového dokladu (faktury) objednateli. V případe
prodlení splatnosti takto doručené faktury je
z fakturované částky, a to za každý započatý

V případě prodlení dodané služby ve sjed
výši 1000,-Kč, a to za každý započatý d

Datum

TEZAS
Pověřená

povinen zaplatit dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,05%
prodlením

/
odavatcl povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

Datum 2 4 *07* 2019


